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GRILLE TARIFAIRE 2024/2025 
 

 
 

Individuel Duo Groupe (4 minimum) 

à partir de 55 euros à partir de 30 euros à partir de 25 euros 

Prix net TVA non applicable art. 202b du CGI (exonération de TVA des opérations de formation professionnelle continue) 
 
 

 

Individuel Duo Groupe (4 minimum) 

à partir de 45 euros à partir de 30 euros à partir de 20 euros 

Prix net TVA non applicable art. 202b du CGI (exonération de TVA des opérations de formation professionnelle continue) 
 
 

 

Individuel Duo Groupe (4 minimum) 

à partir de 40 euros à partir de 30 euros à partir de 15 euros 

Prix TTC 
 
 
 

Pass à l’année 

450 euros 

Prix TTC 
 
 

 

 
Prix TTC 

 
 

 

 
 

Les tarifs ci-dessous sont pour des cours à Lingua First ou en visio-conférence. 

Pour les formations à domicile ou intra-entreprise, nous contacter. 
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à partir de 0,15 centimes d’euros Tarif par mot 

Nous contacter 
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Anthony Lingua First


